
株式会社琉球鉱山開発 (単位:千円)

293,359       315,685       

433,805       410,685       

726,370       

795

40,000        

△39,204

その他利益剰余金 △39,204

繰 越 利 益 剰 余 金 △39,204

(うち当期純利益 ) (38,045)

795           

727,165       727,165       

株 主 資 本

貸 借 対 照 表 (平成29年12月31日現在)

資産の部

固 定 負 債

負債及び純資産の部

流 動 資 産

資 本 金

利 益 剰 余 金

流 動 負 債

固 定 資 産

負 債 合 計

純 資 産 合 計

資 産 合 計 負 債 及 び 純 資 産 合 計


